



EN ESPERA DE AUTORIZACIÓN

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

FECHA DE REGISTRO 02/03/23 FOLIO 288 PAGINA 1 DE 1

MATERIAL DE OFICINA NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS DENTRO DEL PROGRAMA DE ASESORÍA JURÍDICA DE LA SINDICATURA MUNICIPAL

JUSTIFICACIÓN

NO.	CÓDIGO	PARTIDA ESTATAL	PARTIDA FEDERAL	ARTÍCULO	ESPECIFICACIONES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	21102.0049	21102	21102	1.5.103.01.01[G]1.1.0301100[1.3.5]1	BORRADOR TIPO LAPIZ GOMA RECARGABLE	PIEZA	2.00	\$19.00	\$38.00
2	21102.0084	21102	21102		CINTA CANELA 48 MM X150 M	PIEZA	1.00	\$61.50	\$61.50
3	21102.0098	21102	21102		CLIP #1	CAJA	2.00	\$45.00	\$90.00
4	21102.0105	21102	21102		CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	2.00	\$85.00	\$170.00
5	21102.0104	21102	21102		CLIPS MARIPOSA #1	CAJA	2.00	\$50.00	\$100.00
6	21102.0228	21102	21102		MARCADOR NEGRO	PIEZA	3.00	\$13.00	\$39.00
7	21102.0361	21102	21102		SEPARADORES DE COLORES TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2.00	\$55.00	\$110.00
8	21105.0031	21105	21105		REGLA DE METAL 30 CM	PIEZA	2.00	\$25.00	\$50.00
9	21106.0147	21106	21106		CAJA DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 10 PAQUETES	CAJA	1.00	\$1,500.00	\$1,500.00
10	21401.0906	21401	21401		TONER PARA IMPRESORA LASER HP P1102 W 85A	PIEZA	1.00	\$301.72	\$301.72

SUBTOTAL \$2,460.22  
IVA \$393.64  
TOTAL \$2,853.86

AUTORIZA COMPRA		REGISTRA PRESUPUESTO	AUTORIZA PAGO VO. BO.	RESPONSABLE DE LA ADQUISICIÓN Y ENTREGA DE INSUMOS
ELABORADO AUX. ADMINISTRATIVO	VALIDA SINDICO MUNICIPAL			
WILLIAN JOSUE RIVERA GARCIA	MARISOL CONTRERAS PEREZ			
LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS ARTÍCULOS Y/O SERVICIOS SON PRECIOS DE REFERENCIAS Y SON SUSCEPTIBLE A MODIFICACIÓN POR LA GESTIÓN DE MERCADEO.				



H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  
DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT  
-SINDICATURA MUNICIPAL-



SISTEMA INTEGRAL DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

WILLIAN JOSUE RIVERA GRACIA